

## Takvåning till salu i Palma

750 000 €

Referens: AC11862 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 207m<sup>2</sup> Terrass: 134m<sup>2</sup>





## Mallorca, El Arenal

Lyxigt komplex med panoramautsikt över havet i Arenal d'en Castell, Menorca

Fantastiskt medelhavsliv precis utanför dörren

Upptäck essensen av lyxigt boende i detta nyligen omgjorda bostadsområde, som ligger bara 200 meter från den orörda Arenal d'en Castell-stranden på Menorcas norra kust. Med panoramautsikt över havet erbjuder detta komplex en oöverträffad livsstilsupplevelse som blandar modern design, komfort och exklusivitet på ett av Menorcas mest eftertraktade platser.

Exklusiva lägenheter med förstklassiga bekvämligheter

Detta lyxiga komplex har 32 genomtänkt designade lägenheter med 1 till 3 sovrum, terrasser på 100 till 260 kvadratmeter och takvåningar med privata pooler. Varje lägenhet är utformad för att ge en perfekt balans mellan avskildhet, modern komfort och elegans. De boende får tillgång till en mängd förstklassiga bekvämligheter, inklusive ett fullt utrustat fitness- och hälsocenter, en gemensam pool, ett samarbetsutrymme samt ett café och en närbutik för dagliga förnödenheter.

Förstklassigt läge på Menorca

Arenal d'en Castell ligger mindre än 30 minuter från Mahóns flygplats (20 km bort) och erbjuder en idealisk blandning av lugn och tillgänglighet. Anläggningen ligger nära flera intressanta platser, bland annat den prestigefyllda Golf Son Parc, bara 1,4 km bort, perfekt för golfentusiaster. Andra närliggande attraktioner är Cala Pudent, Cala Tirant och Playa de Son Saura, där invånarna kan utforska orörd naturskönhet. För en kulturell touch erbjuder den charmiga staden Es Mercadal, som ligger bara 9 km bort, rik gastronomi och tillgång till populära vandringsleder som Camí de Cavalls.

Resortliknande boende med komfort året runt

Detta komplex är utformat för året runt-liv och erbjuder en lugn atmosfär med premiumfaciliteter. De boende kan koppla av vid poolen, njuta av spatjänster som jacuzzi, bastu och avsvakningspool eller hålla sig i form i gymmet med särskilda yoga- och boxningsområden. Det gemensamma arbetsutrymme erbjuder en idealisk miljö för yrkesverksamma på distans och utomhusterrassen med en eldstad är en perfekt plats för att varva ner eller umgås.

Investeringsmöjlighet med uthyrningsprogram

För dem som vill investera erbjuder detta komplex ett bostadshyresprogram som gör det möjligt för ägarna att generera inkomster när de inte är bosatta. Med fullständiga fastighetsförvaltningstjänster, inklusive städning, underhåll och inventeringskontroller, kan ägarna njuta av sinnesfrid samtidigt som de maximerar hyrespotentialen under hela säsongen.

Arenal d'en Castell: En lugn tillflyktsort vid Medelhavet

Denna pittoreska semesterort är känd för sin gyllene sand, kristallklara vatten och fridfulla omgivningar, vilket gör den populär bland familjer och par. Med restauranger, butiker och en vattenpark i närheten erbjuder Arenal d'en Castell en perfekt blandning av avkoppling och underhållning, allt mot bakgrund av den fantastiska menorcanska kusten.



## Funktioner:

Gym